
Inserire settore
inserire servizio

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
N. 397 / 2023

Oggetto:  PROROGA  CHIUSURA  DEL  CASTELLO  SFORZESCO  DI  VIGEVANO  A 
SEGUITO DEI DANNI CAUSATI DAL MALTEMPO

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Sindacale n. 13/2021 di conferimento di incarico Dirigenziale del Settore 
Politiche Sociali – Culturali alla D.ssa Laura Re Ferrè;

Considerato che, a causa del permanere dei danni provocati dal maltempo alle coperture 
e  alla  vegetazione  del  Castello  Sforzesco,  non  risulta  ancora  garantito  l’accesso  in 
sicurezza allo stesso;

Valutata la necessità di applicare il  principio di  precauzione al fine di evitare pericoli  a 
persone e cose;

Ritenuto  necessario,  per  limitare  i  problemi  sopra  descritti,  adottare  apposito 
provvedimento per la proroga della chiusura del Castello Sforzesco di Vigevano per la 
messa in sicurezza degli spazi;

Visto l’art. 109 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

DISPONE

la proroga della chiusura del Castello Sforzesco di Vigevano per la messa in sicurezza de-
gli spazi a tutta la giornata del 29/08/2023.

Lì, 29/08/2023 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O
RE FERRE' LAURA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


